
Z

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079, zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(,,OZ")a § 89 a násl, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů
č.j.: VS - 140244-5/ČJ-2022-800550

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
za níž právně jedná, na základě pověření Č. j.: VS-l98338-2/Čj-2021-800020-
SP ze dne 1.12.2021, Vrchní rada, plk. Mgr. Valdemar Kropáček, ředitel
Vinařice
IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,,kupující")

DoruČovací adresa :
Vězeňská služba České republiky
Věznice Vinařice, Vinařice'245, 273 07 Vinařice
Bankovní spojení:
a

Prodávaj,ící: Barvy Hladký s.r.o.
se sídlem: Zrza:vého 1705/4b, 163 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 302098,
za níž jedná: Ing. Karel Hladký - jednatel
IČO: 075 04 209
DIČ: CZ07504209
Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávající")

uzavřeli tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na dodávku dále popsaného
předmětu plnění.

Podklady pro uzavření smlouvy

l. Zadávací dokumentace č.j.: VS-140244-1/ČJ-2022-800550 ze dne: 27.7.2022
2. Nabídka prodávajícího ze dne:

Ĺ
Úvodní ustanovení

(l) Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy na dodávku zboží, a to s cílem
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, 'včetně vymezení jejich
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

1



(2) Smlouva o dodávce zboží je uzavírána s ohledem na
k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží.

TI.
Předmět smlouvy

1L'· .'· ,.',, .- '
B,:c.".,··. ·. ... ..

"'é,'j:.'::'.';': '.'. ;i':.:':.:.
p. . 0 r r VYzáměr prodavaµciho smerujicí íj,.. ',..

i

(l) prodávající se zavazuje průběžně dodávat předpokládané
barev, silikonu, ředidel a lepidel formou dílčího plnění (dále
podle seznamu zboží, který tvoří přílohu č. l této smlouvy,
v rozsahu specifikovaném v koríkrétní vystavené písemné
kupujícího vlastnické právo ke zboží.

množství malířských potřeb,
jen ,,zboží"), pro kupujícího

v souladu s touto smlouvou a
objednávce a převádět na

,

U komodit, které jsou v seznamu zboží konkretizovány (např. PRIMALEX apod.), je možné
dodání výrobku jiného názvu, ale pouze za předpokladu stejné kvality.

V případě, že tato kvalita nebude odpovígat konkretizovanému zboží, zavazuje se prodávající
dodávat konkrétní požadované zboží za cenu levnější nabídnuté náhrady.

(2) Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce, umožňující řádné používání
zboží, a to návod k obsluze a prohlášení o shodě podle zákona Č. 22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů nebo ujištění o shodě, není-li prohlášení o shodě zákonem vyžadováno.

(3) pTodávající prohlašuje, že součástí jeho firemní strategie je i prodej spotřebních
materiálu, které splňují parametry na udělení značky ,,Ekoznačka EU", ,,Ekologicky šetrný
výrobek", ,,Modrý anděl", ,,Severská labuť" nebo rovnocenné značky, případně i dodávky
výrobků zhotovených z recyklovatelných surovin.

Dále se prodávající zavazuje co v nejvyšší možné míře využívat obnovitelné zdroje,
recyklované suroviny, a s tím i spojené snižování množství odpadu, zohledňováni' nákladů
životního cyklu či zapojení jiných aspektů cirkulární ekonomiky.

(4) Kupující se zavazuje zboží, na jehož dodáni' vystavil dílčí písemnou objednávku a které je
včas a řádně dodáno, přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu v souladu s ČI.
III. této smlouvy.

,
,

I

(

;

,

P

?
Š

,

(S) Zboží musí být nové, nepoužité a funkční .

(6) Konečné množství zboží bude stanoveno v dílčích objednávkách předkládaných kupujícím
v průběhu platnosti této smlouvy. Uvedené odhadované mnoŽství zboží v zadávací
dokumentaci kupujícího je pouze orientační a kupující má právo objednávat zboží v množství
dle aktuální potřeby, Prodávající bere na vědomí, Že kupující není povinen uskutečnit na
základě této smlouvy ani jednu objednávku.

(7) Dílčí objednávky budou prováděny prostřednictvím pošty na adresu prodávajícího
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo elektronické pošty na adresu

2



Prodávající uskutečněnou objednávku potvrdí obratem odpovědí
prostřednictvím elektronické komunikace.

III.
Kupní cena

(Ž) Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve .znění pozdějších
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou uvedeny v příloze č. l této smlouvy (Seznam
zboží s jednotkovými cenami) Smluvní strany shodně konstatují, Že údaje týkající se odhadu
odebíraného zboží za rok jsou pouze orientační a nejsou závazné a jsou v seznamu uvedeny
pro účely poptávkového řízení pro zadání veřejné zakáZky na zboží.

(2) Cena uvedená v předchozím odstavci byla sjednána jako cena nejyýše přípustná
a nepřekročitelná zahrnující veškeré náklady prodávajícího a je platná po celou dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy. Tato cena může být měněna jenom z důvodu změny
zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu. Cena bude pro tento případ
upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

IV.
Doba plnění

prodáyající se zavazuje dodávat zboží po dobu platnosti této smlouvy na základě dílčích
objednávek kupujícího, dodávka je splněna převzetím zboží v místě plnění. Dodací lhůta pro
dodání zboží činí 10 pracovních dnů od uzavření dílčí objednávky, pokud si smluvní strany
nedohodnou dodací lhůtu kratší.

V.
Místo plnění a převzetí zboží

(l) Místem plnění je sídlo kupujícího.
(2) Prodávající se zavazuje avizovat dodávku kupujícímu alespoň tři pracovní dny předem na
e-mailovou adresu nebo telefonní číslo uvedené v následujícím odstavci.

(3) Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím oprávněným zástupcem
kupujícího, kterým je
e-mail: Spolu se zbožím prodávající předá také doklady,
které umožňují jejich řádné převzetí a používání (dodací list, návody k obsluze .....).

(4) Kupující nepřevezme zboží, které nevykazuje kvalitu a technické provedení stanovené v
příloze č. l této smlouvy nebo nejsou předány všechny požadované dokumenty dle odst. 3
tohoto článku.

VI.
Přechod vlastnických práv a nebezpečí Škody na věci

(l) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží protokolárním převzetím od prodávajícího, Zápis o
předání a převzetí musí být datován a podepsán oběma smluvními stranami. Týmž
okamžikem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

(2) Prodávající nese plnou zodpovědnost za to, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

3

·r

%'

Ĺ

?

l
l

t

l
l

l

l

l

l

l
)
i

l
J:



VII.
Způsob fakturace a platební podmínky

Y :' , , ':

' í::

qq:·:·':::'": · ·
': '.

%,,:., .
'ť:"

: .·:E' '.·

E'.

(l) Prodávající vystaví na dodané zboží fakturu, kterou po protokolárním převzetí zašle e-
mailem na elektronickou podatelnu VSČR e-podatelna@prvs,,iustiee.cz a v kopii osobě
oprávněné k jednání o věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy. Součástí faktury
musí přiložen protokol o převzetí zboží (dodací list) podepsaný osobou určenou k převzetí
kupujícím podle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, Že povinnost úhrady faktury je
splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu kupujícího.

(2) Faktura musí obsahovat cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
dani z přidané hodnoty"). Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty
musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
e) den vystavení, den odesláni a den (doba) splatnosti faktuíy,
d) pŠíjemce a místo dodání zboží,
e) ICO aDIČ sinluvních stran,
g označení peněžního ústavu a čísla účtu, na kteíý má být placeno,
g) počet příloh s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a,

140 00 Praha 4
i) konečného příjemce - Vězeňská služba České republiky, Věznice Vinařice,

Vinařice 245, 273 07 Vinařice
j) faktura musí obsahovat jednotkovou cenu jednotlivých po1oHk zboží s dph

(3) Faktura prodávajícího je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni kupujícímu.

(4) Pokud faktura nemá sjednané nebo zákonem stanovené náležitosti má kupující právo vrátit
fakturu, k doplnění, kupující je oprávněn požádat prodávajjcího o její doplnění písemně,
elektronickými prostředky nebo faxem, nejpozději však do konce lhůty její splatnosti, kdy ji
prokazatelně obdrŽel. Nová lhůta splatnosti faktury počíná potom běžet dnem, kdy kupující
obdržel bezchybnou fakturu.

(S) Kupující neposkytuje zálohy a žádná ze smluvních stran neposkytuje dníhé smluvní
straně závdavek.

VIII.
Záruka a vady zboží

(l) Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveníŕn § 2099 občanského
zákoníku má vady. Za yady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva, její
přílohy a zadávací dokumentace a vady v dokÉadech, nutných k užívání zboží.

4



1

běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště.
Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou
schránku ve smyslu zákoua Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů

1

XI.
UkonČení smlouvy

(l) Smbuvu lze ukončit, kromě uplynutí doby, na kterou byla sjednána v ČI. XII odst. 11 této
smlouvy, i dohodou, výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou nebo odstoupením od
smlouvy.

(2) Výpovědní lhůta počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručeni výpovědi
druhé smluvní straně. Provedená výpověď' nemá vliv na jiz provedenou dílčí objednávku.

(3) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající podá insolvenční návrh ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona (dále jen ,,insolvenční zákon"), ye
znění pozdějších předpisů, insolvenční soud nerozhodne o insolvenčním návrhu na
prodávajícího do 3 měsídi ode dne záhájení insolvenčního řízení, insolvenční soud vydá
rozhodnutí o úpadku prodávajícího ve smyslu § 136 insolvenčního zákona, insolvenční soud
zamítne insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího, insolvenční soud prohlásí
konkurz na majetek prodávajícího nebo pokud prodávajícího vstoupil do likvidace.

(4) Kupující může odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající je v prodlení s dodáním dílčí
objednávky vice než 30 dnů, případně z důvodu dlouhodobého a závažného porllšo¥ání
povinností v oblasti odpovědného veřejného zadávání. V tomto případě je kupující oprávněn
Qd této smlouvy neprodleně odstoupit.

Dlouhodobým a závažným porušoyáním této smlouvy se rozumí prodlení s povinností
předložit interní dokumenty, jimiž prodávající zavedl ve sj'é organizaci systém nakládání s
odpadem a jého třídění po dobu delší než 30 dnů.

Odstoupení od smlouvy z jiných důvodů a nárok na zaplacení smluvní pokuty tím nejsou
nijak dotčeny

XII.
Další ujednání

(l) Vztahy, které nejsou y této smlouvě zvlášt' upraveny, se řídí právním řádem České
republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

(2) K jednání d věcech spojených s realizací předmětu této smlouvy jsou oprávněni:

za kupujícího: e-mail.

za prodávajícího: , e-mail
. -L'··"' '.· .

(3)"StŮé ii'k iíěkteré ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
µ'stäovení' '"téió""'tsmlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

l' "i' iomto ŇíPadé! zavazují dohodou nahradit ustanovení nepIatné/neúčínné novým
,ustanSvením ' pla@ým/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému

S' :' .
\

-:' ' 7

í

í

i
r

r

i

r

i

l
!
i

Ĺ
l

l
l



ekonomickému účelu stanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava
obecně závazných předpisů České republiky.

(4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými
zástupci, toto se nevztahuje na zrněnu osob uvedených v odst. 2 tohoto článku. Změna osob
uvedených v článku je účinná vůči druhé smluvní straně doručením písemného oznámení
takové změny.

(S) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních strm obdrží po dvou stejnopisech.

(6) Kupující je oprávněn uveřejnit na profilu veřejného celý text smlouvy dle § 219 ZZVZ,
vše za předpokladu nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis a dále zveřejní text smlouvy
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

(7) Smlouva je výrazem svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem
podpisu v pořadí druhou podepisující stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb.

(B) Smluvní strany se v souladu s § 89a zák.č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu,
v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této
smlouvy je soud příslušný dle sídla kupujícího. Věcná a výlučná příslušnost soudu tím není
dotčena.

(9) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od jejího
podpisu.

(10) Nedílnou součástí této smlouvy je tato její příloha:

Příloha č. l -Seznam požadovaného zboží s jednotkovými cenami

Za prodávajícího

V Praze dne: 20.08.2022

Za kupujícího

Ve Vinařicích dne: 2 9 -08- 2022

Jedn tel plk. Valdemar Kropáč q,Y'Á REPŮ,9
ředitel Věznice Vinař'&

.
<%

J'
: ' '."",:' ' :'"

8 t,



,l
Příloha č. 1

Seznam barev, silikonu, ředidel a lepidel pro RS
Věznice Vinařice

odhad odběru- cena součin jedn. ceny
druh zboží za rok za kus a odhadu za rok

, v ks, K¶, m bez DPH bez DPHPrimalex plus, vyšší bělost min.86% BaSO4,hyvý, balení i: 70 ks 500,00 35 000,00

Primalex Mykostop na plísně, balení 7,5 kg 10 ks 340,00 3 400,00

Fasádní barva bílZ omyvatelná, vysoká kryvost, balení 15 kg 60 ks ;6(i00 45 600,00

Fasádní barva okr,omyvatelná, vysoká kryvost, balení 25 kg 20 ks l 700,00 34 ®0,00

Balakryl bílý lesk, balení 5 kg 30 ks- 850,00 25 500,00

Balakryl - Ethemal hnědý, balení 5 kg 15 ks 900,00 13 500,00

Email syntetický bí]ý: balení 9 It 20 ks l 000,00 20 000,®

Email syntetický hnědý, balení 9 It 10 ks 950,00 9 500,00

Email syntetický černý, balení 9 It 4 ks 950,00 3 800,00

Email syntetický okr, balení 9 It 5 ks 900,00 4 500,00

Email syntetický zelený, balení 9 It 11 ks 950,00 10 450,00

Email syntetický žlutý, balení 9 It 2 ks 900,00 ' 1 80Ĺ,00

ETail syntetický šedý, balení 9 It 2 ks 800,00 l 600,®

Barva syntetická základní bílá, balení 9 It 4 ks 900,00 3 600,00

Barva syntetická základní bílá, balení 4 It 10 ks 700,00 7 000,®

Barva syntetická základní ČVH, balení 4 It 10 ks 710,00 7 100,00

Barva tónovací tekutá banán, balení l It 10 ks 98,00 980,00

Barva tónovací tekutá okr, balení l It 10 ks 98,00 980,00

Barva tónovací tekutá modrá, balení l It 5 ks 98,00 490,00

Barva tónovací tekutá zelená, balení l It 5 ks 98,00 490,00

Barva tónovací tekutá červená, balení l It 5 ks 98,00 490,00

Barva tónovací tekutá meruňková, balení l It 5 ks 98,00 490,00

Barva tónovací tekutá hnědá, balení l It 3 ks 98,00 294,00

Barva na beton šedá, akryl., balení 5 kg 2 ks 660,00 l 320,00

Barva E-proň color hnědý Lignofix balení 5 kg 3 ks 860,00 2 580,00

Penetrace S-280 2a, balení 5 kg 10 ks 250,00 ' 2 500,00

Penetrace hloubková balení 5 kg 10 ks 280,00 2 800,00

Silikon sanitární bílý 315ml 20 ks 75,00 l 500,00

Silikon sanitární čirý 315ml 30 ks 75,00 2 250,00

Barva ve spreji bílá 400ml - Motip 10 ks 70,00 700,00

Barva ve spreji Černá 400ml - Motip 10 ks 70,00 700,00

Barva ve spreji zelená 400ml - Motip 10 ks 70,00 700,®

Barva ve spreji šedá 400ml - Motip 10 ks 70,00 700,00

Barva ve spreji žlutá 400ml - Motip 10 ks 70,00 700,00

Barva ve spreji zinek, balení 500 ml 10 ks 120,00 l 200,00

Ředidlo syntetické 6006S 9 It 20 ks 460,00 9 200,00

Ředidlo acetonové 6000C 9 It 5 ks 550,00 2 750,00

Ředidlo na chemoprén llt 10 ks 180,00 i 800,00

Chemoprén, lepidlo 0,8 It 20 ks 240,00 4 800,00

Chemoprén, lepidlo tuba 20 ks 52,00 1 040,00

Patex - Superfix 5gr 10 ks 60,00 600,00



Pňlohä č. 1

odhad odběru cena součin jedn. ceny
druh zboží za rok za kus a odhadu za rok

" ks, m bez DPH bez DPH
Lepidlo vteřinové 3gr 20 ks 15,00 300,00

Lepidlo "Mamut" kartuš 20 ks 140,00 2 800,00
Štětka maĹířská kulatá Č.10 20 ks 700,00 14 000,00

,Štětka malířská kulatá Č.12
, 10 ks 500,00 5 000,00Váleček malířský molitanový 2,5x10cm 50 ks 13,00 650,00

Váleček malířský textipý 180x80mm 20 ks 70,00 1 :OO,Ô
Váleček malířský textilní 250x100mm 10 ks 75,00 750,00
Štětec l" - kvalitnější, Černá rukojeť PVC 20 ks 20,00 400,00

Štětec 1,5" - kvalitnější, černá rukojeť PVC 20 ks 26,00 520,00

Štětec 2" - kvalitnější, černá rukojeť PVC 20 ks 40,00 800,00

Štětec 2,5"- kvalitnější, černá rukojeť PVC 20 ks 44,00 880,00
'Štětec 3" - kvalitnější, černá rukojeť PVC 20 ks 50,00 1 000,00

Štětec zárohák l" - kvalitnější PVC 10 ks 26,00 260,00

Štětec zárohák 1,5"- kvalitnější PVC 10 ks 30,00 300,00

Štětec zárohák 2"- kvalitnější PVC 10 ks 38,00 380,00
'Štětec zárohák 2,5"- kvalitnější PVC 10 ks 48,00 480,00

Štětec zárohák 3"- kvalitnější PVC 10 ks 51,00 510,00

Smirové plátno hrubost 80, v metrech 50 m 58,00 2 900,00

Sádra bílá lkg 50 ks 16,00 800,00

Sádra bílá 3kg 20 ks- 47,00 940,00

Tužitlo do tmelu 20gr 20 ks 20,00 400,00

Konkor 101-300 sprej 20 ks 60,00 l 200,00

Kontaktol ve spreji 300ml 30 ks 85,00 2 550,00
Pasta akrylátová 0,4kg 5 ks 46,00 230,00
Tmel akrylátový 310ml kartuŠ 5 ks 50,00 250,00
Tmel dvousložkový 0,5kg 10 ks 170,00 1 700,00

Tmel dvousložkový lkg 10 ks 230,00 2 300,00

Duvilax LS 50 na dřevo 5kg 2 ks 600,00 l 200,00

Dis!)e'coll D3 5kg 2 ks 490,00 980,00

Pěna montážní trubičková - sprey 10 ks 110,00 l 100,00

Pěna montážní do pistole 10 ks 110,00 l 100,00
Pistole na pěnu 3 ks 300,00 900,00

Luxol, Lazurol - různé odstíny balení 3lt 5 ks 290,00 1 450,00

Páska maskovací papírová 50mm x SOm 20 ks 35,00 700,00

Celkem KČ : 319 534,00


